
Synergy Consultancy Partners ApS

CVR-nr.: 43203584

Strandvejen 102B 5 th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2025

Frederik Floor Bock
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Synergy Consultancy Partners ApS
Strandvejen 102B 5 th
2900 Hellerup

e-mailadresse: Fbo@syncopa.dk

CVR-nr.: 43203584

Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Ahlgade 15-17

4300 Holbæk

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er af udøve virksomhed med handel og service samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 754.097 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.127.617	2.917.278
Personaleomkostninger	1	-1.179.063	-2.116.160
Resultat af ordinær primær drift		948.554	801.118
Andre finansielle indtægter		28.594	9.079
Øvrige finansielle omkostninger		-8.177	-4.677
Ordinært resultat før skat		968.971	805.520
Skat af årets resultat	2	-214.874	-181.170
Årets resultat		754.097	624.350
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	800.000
Overført resultat		-145.903	-175.650
I alt		754.097	624.350

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Deposita		53.250	85.350
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.250	85.350
Anlægsaktiver i alt		53.250	85.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		521.203	656.761
Andre tilgodehavender		1.074.784	676.314
Tilgodehavender i alt		1.595.987	1.333.075
Likvide beholdninger		0	95.065
Omsætningsaktiver i alt		1.595.987	1.428.140
AKTIVER I ALT		1.649.237	1.513.490

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		65.146	211.049
Forslag til udbytte		900.000	800.000
Egenkapital i alt		1.005.146	1.051.049
Gæld til banker		277.963	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.155	71.748
Skyldig selskabsskat		187.874	181.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.099	209.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		644.091	462.441
Gældsforpligtelser i alt		644.091	462.441
PASSIVER I ALT		1.649.237	1.513.490

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	211.049	800.000	1.051.049
Betalt udbytte			-800.000	-800.000
Årets resultat		-145.903	900.000	754.097
Egenkapital, ultimo	40.000	65.146	900.000	1.005.146

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	1.157.889	2.099.788
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	21.174	16.372
	<u>1.179.063</u>	<u>2.116.160</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	214.874	181.170
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>214.874</u>	<u>181.170</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er deponeret skadeløsbrev med pant i selskabets rettigheder m.v. på kr. 300.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25 3
------------------------------	---------------------